
Uchwała Nr XXXI/257/2021 Rady Gminy Ostróda z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia
zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody

 

Uchwała Nr XXXI/257/2021
Rady Gminy Ostróda

z dnia 12 lutego 2021 r.

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody

Na podstawie art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378)
Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:

§  1.  Uzgadnia  się  przeprowadzenie  zabiegów pielęgnacyjnych na pomnikach przyrody,  trzech drzewach gatunku dąb
szypułkowy (Quercus robur), ujętych w rejestrze pomników przyrody województwa warmińsko - mazurskiego pod numerem
565, uznanych za pomniki przyrody na podstawie zarządzenia nr 43 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 10 kwietnia 1992 r. (Dz.
Urz. Woj. Olsztyńskiego Nr 7 poz. 66), rosnących na terenie gminy Ostróda, w miejscowości Czerwona Karczma, na działce nr
3097/17 w obrębie Mała Ruś.

§ 2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1 dotyczy:

1) usunięcia uschniętych konarów bezpośrednio stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa,

2) oczyszczenie i zabezpieczenie środkiem dezynfekującym miejsc powstałych po usunięciu uschniętych konarów.

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne na pomnikach przyrody powinny być przeprowadzone w terminie do 31 marca 2021 r. przy
spełnieniu następujących warunków:

1) prace prowadzone w koronie drzew powinny być wykonane przez osoby posiadające uprawnienia do pielęgnacji drzew
o charakterze pomnikowym,

2) przy usuwaniu uschniętych konarów należy dążyć do zachowania naturalnego pokroju drzew,

3) wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomników przyrody,

4) po wykonaniu zabiegów drzewa zostaną poddane oględzinom.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Data przekazania do publikacji: 22.02.2021
Osoba przekazująca: Karolina Rybarkiewicz

Sporządził/a: Karolina Rybarkiewicz
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 22.02.2021, ostatnia aktualizacja: 22.02.2021, odsłon: 289

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxi2572021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-12-lutego-2021-r-w-sp

rawie-uzgodnienia-przeprowadzenia-zabiegow-pielegnacyjnych-pomnikow-przyrody

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxi2572021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-12-lutego-2021-r-w-sprawie-uzgodnienia-przeprowadzenia-zabiegow-pielegnacyjnych-pomnikow-przyrody
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxi2572021-rady-gminy-ostroda-z-dnia-12-lutego-2021-r-w-sprawie-uzgodnienia-przeprowadzenia-zabiegow-pielegnacyjnych-pomnikow-przyrody

